АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГ КРАЯ
__________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ
УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  « 09»  января 2013г. № 5
с. Устьевое, Соболевский район

«О  назначении ответственного за
 размещение муниципальных заказов
муниципальных услуг с.Устьевое»

   В соответствии с Федеральным законом  № 135-ФЗ от 26.07.2006г « О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.07.2005г №94-ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом Устьевого сельского поселения, распоряжением главы Устьевого сельского поселения от 30.12.2010г №78 «О создании комиссии уполномоченной на организацию размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных  нужд с.Устьевое».

      1. ИЗМАЙЛОВА Ивана Александровича, заместителя главы администрации Устьевого сельского поселения, назначить ответственным за   размещение муниципальных заказов, муниципальных  нужд Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края.
      2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
      3. Данное распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Устьевого сельского поселения                                          С.В.Третьякова

 С распоряжением ознакомлен:

__________________Измайлов И.А..                                      « ____» ______________2013г.